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محمود مصدق  ارزیابی علمی و مستقل سطح ایمنی 
خودروها از طریق آزمایش‌های استاندارد تصادف، گامی 
اساسی برای افزایش ضریب ایمنی وسایل نقلیه و اعتماد 
عمومی به صنعت خودروسازی داخلی محسوب می‌شود.
بر این اســاس، راه‌انـــدازی نخستین مرکز تست تصادف 
)کــرشَ‌تــســت( خـــودرو در ایـــران بــا همکاری شرکت‌های 
»آزمون‌های ایمنی و کیفیت خودرو )AQS(« و »بازرسی 
کیفیت و استاندارد ایران )ISQI(«، رویــدادی قابل تأمل 
در این عرصه به شمار می‌رود. این مرکز می‌تواند به‌عنوان 
نقطه عطفی در ارتقای استانداردهای ایمنی خودروهای 

ساخت داخل مورد توجه قرار گیرد.
اما پرسش اصلی آن است این مرکز تا چه حد قادر است 
صنعت خودرو و فرایند ارزیابی ایمنی را در کشور متحول 
کند؟ به عبارت دیگر با توجه به سال‌ها تجربه در ارزیابی 
 ISQI خدمات پس از فروش شرکت‌های خودرویی توسط
که نشان می‌دهد همیشه آنچه در گــزارش‌هــای رسمی 
منتشر مــی‌شــود بــا آنچه مــردم در واقعیت می‌بینند، 
یــکــســان نــیــســت؛ مــی‌خــواهــیــم بــدانــیــم مــیــزان تــأثــیــرات 
ــقــای محصولات  احتمالی مــرکــز تست تــصــادف بــر ارت
خودروسازان داخلی چگونه است و مهم‌تر اینکه جلب 
ــاد شده  اعتماد عمومی بــه نتایج آزمــایــش‌هــای مــرکــز ی
مستلزم رعایت چه نکات و الزاماتی است و سرانجام اینکه 
عمده چالش‌های پیش‌روی مرکز AQS در انجام آزمون‌های 

تصادف کدام‌اند؟ 

کاهش هزینه برای خودروسازان■
نـــادر طــحــان، مــدیــر پـــروژه مــرکــز تست تــصــادف خــودرو 
ــن مــرکــز حلقه گمشده  در پــاســخ بــه قــدس مــی‌گــویــد: ای
استانداردهای هشتادوپنج‌گانه کشور بوده است. نبود 
این مرکز موجب می‌شد امکان سنجش اصول پایه ایمنی 

خودرو در ایران به‌طور واقعی با چالش روبه‌رو شود.
وی بــا بــیــان اینکه مــرکــز تست تــصــادف بــا هــدف کمک 
ــدازی شده  به پایش بهتر خــودروهــای تولید داخــل راه‌انـ
است، می‌افزاید: پیش از این، خودروسازان مجبور بودند 
ــا، چین یا  خودروها را بــرای انجام تست تصادف به اروپ
روسیه ارسال کنند )به‌طور موردی و با تأیید سازمان ملی 
استاندارد(. این فرایند زمانبر )دست‌کم ۶ ماه( هزینه‌های 
سنگین ارزی به تولیدکنندگان تحمیل می‌کرد اما اکنون 
نتیجه تست‌ها فقط در سه هفته آماده می‌شود و به‌طور 
مستقیم در اختیار سازمان ملی استاندارد قرار می‌گیرد 
  )COP( تا مبنای صدور گواهی انطباق تولید با نمونه اولیه
باشد. این موضوع به کاهش هزینه بــرای خــودروســازان 

کمک زیادی می‌کند.

خودروهای تولید داخل همچنان با استانداردهای پیشرفته ■
فاصله دارند

طحان ادامــه مــی‌دهــد: خــودروهــای تولید داخــل اگرچه 
»حــداقــل اســتــانــداردهــای ایمنی« را طــی می‌کنند، اما 
همچنان با استانداردهای پیشرفته فاصله دارند؛ این مرکز 
راه را برای افزایش تعداد کیسه‌های هوا، تقویت شاسی و 

استفاده از فناوری‌های نو باز می‌کند.
مدیر پروژه مرکز تست تصادف خودرو با رد اطلاع‌رسانی 
عمومی نتایج آزمایش‌های اجرا شده روی خودروها از سوی 
شرکت متبوعش، درخصوص دلایل آن عنوان می‌کند: 
براساس استاندارد گزارش‌دهی و توجه به اصل محرمانگی 
در تست‌های اجباری که مراکز تست تصادف در سرتاسر 
دنیا ملزم به رعایت آن هستند، نتایج تست صرفاً به اطلاع 
سازمان ملی استاندارد خواهد رسید و کارشناسان این 
سازمان نتایج را با استانداردهای اجباری تطبیق می‌دهند 
و در صــورت تأیید، مجوز تولید بــرای خــودروســاز صادر 
می‌شود و چنانچه موارد فرااستانداردی و سختگیرانه تر 
از یورو انکپ )Euro NCAP( باشد در آن صورت با توجه 
به امكان اطلاع‌رسانی عمومی، مــردم می‌توانند خودرو 

ایمن‌تر را انتخاب و خریداری کنند.
 ضمن اینکه تدوین استاندارد ایران کپ)IRNCAP(  توسط 
کارشناسان شرکت در حال انجام است که این موضوع 

مطالبه عمومی بوده و می‌تواند موجب شفاف‌سازی در 
زمینه ایمنی خودروها شود.

این مرکز به راحتی تــوان رقابت با تمام مراكز تست مطرح ■
دنیا را دارد

 مــدیــر پـــروژه مــرکــز تست تــصــادف خـــودرو در پــاســخ به 
اینکه مرکز تست استاندارد تصادف ایــران در مقایسه 
با دیگر مراکز تست تصادف در دنیا چگونه است و آیا 
به لحاظ کیفی می‌تواند با آن‌هــا رقابت کند، می‌گوید: 
ــن مــركــز مطابق بــه‌‌روزتــریــن امــكــانــات دنــیــا و نیازهای  ای
ــا ساخته شــده و تمام تجهیزات آن  استانداردهای اروپ
از معدود تأمین‌‌كنندگان مطرح اروپایی، ژاپنی و كره‌ای 
است، بنابراین به‌راحتی توان رقابت با تمام مراكز تست 

مطرح دنیا را دارد.
وی سپس به موضوع برنامه‌ها و اقدامات پیش‌بینی شده 
بــرای جلب اعتماد عمومی به نتایج آزمایش‌های مرکز 
تست تصادف می‌پردازد و اظهارمی‌کند: برای این منظور 
علاوه بر تدوین استاندارد ایران کپ، نظارت سازمان ملی 

استاندارد را هم داریم. 

از کاهش هزینه ها برای خودروسازان تا جلوگیری از خروج ارز■
ــع ایــن سازمان وعــده داده با حضور بــازرســان خود  درواق
هنگام انجام تست‌ها، فرایند پایش را دقیق‌تر بررسی کند.
ــروژه مرکز آزمــون‌هــای ایمنی و کیفیت خــودرو با  مدیر پ
اشاره به اینکه این مرکز توان انجام ۶۰۰ تست در سال را 
دارد، می‌گوید: همچنین توانایی انجام تست خودروهای 
تا وزن 3.5تن و با سرعت حداکثر ۱۱۰ کیلومتر بر ساعت 
را داریــم. ضمن اینکه قابلیت انجام تست‌های برخورد 
 )23054/R94( برخورد از روبه‌رو ،)23055/R95( جانبی
و برخورد از عقب )R34/10941(  و تست غلتش برای 
اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها برای سنجش مقاومت کابین و 
سازه را داریم و این‌گونه می‌توانیم علاوه بر کاهش هزینه 

برای خودروسازان به جلوگیری از خروج ارز کمک کنیم.
با افتتاح رسمی مرکز تست استاندارد تصادف و ارتقای 

ایمنی خــودروهــا امــیــدواریــم در کاهش تلفات انسانی 
ناشی از تصادفات رانندگی و هزینه‌های مرتبطش، به‌ویژه 
هزینه‌های عاطفی برای خانواده‌ها که جبران‌پذیر نیستند، 

مفید باشیم.
 مدیر پروژه مرکز تست تصادف خودرو در ادامه با اشاره 
به اینکه تمامی خودروهای تولید داخل و مونتاژی باید 
آزمایش شوند، تصریح می‌کند: در تست تصادفات چند 
نکته بررسی می‌شود که نخستین مورد، اندازه‌گیری مقدار 
نیرویی اســت که به سرنشینان و رانــنــده وارد می‌شود، 
چون این نکته بسیار مهمی است که بر اثر تصادف، آن‌ها 
نباید آسیب ببینند، دوم میزان تغییر شکل در ساختار 
خودرو است و سوم عملکرد ایربگ‌ها و کمربند و در نهایت 

مقاومت کابین و محفظه سرنشینان پایش می‌شود.
طحان علاوه بر بازار داخلی، دستیابی به بازارهای منطقه 
را راهبرد شرکت AQS عنوان می‌کند و می‌افزاید: با توجه 
به اینكه این مركز تست تصادف ایران در حال حاضر در 
خاورمیانه انحصاری است بنابراین راهبرد آن، بازارهای 

منطقه ازجمله حوزه خلیج‌فارس و حتی تركیه است.
وی با اشــاره به اینکه ایمنی خــودروهــای تولید داخــل با 
اصــاح طــراحــی، افـــزودن تعداد کیسه‌های هــوا، تقویت 
شاسی، افزایش نظارت‌های واقعی، استفاده از فناوری‌های 
نوین مانند رادار جانبی، هشدار خروج از خط و سامانه 
اعلام خواب‌آلودگی راننده قابل ارتقاست، تصریح می‌کند: 

برای این منظور زمان هم نقش مهمی دارد.

متأسفانه با دو سه دهه تأخیر این کار را انجام دادیم ■
علیرضا اسماعیلی، متخصص حمل‌ونقل و مدیریت 

شهری و رئیس سابق پلیس راهور فراجا نیز در پاسخ به 
قدس می‌گوید: تست تصادف یا همان کرش‌تست یکی 
از موضوعات بسیار مهم در بحث ایمنی خودرو محسوب 
می‌شود. یعنی هر خودرویی که تولید می‌شود تا از سیستم 
کرش‌تست عبور نکند، اصلاً نباید اجازه تردد در خیابان یا 
جاده را پیدا کند. تست تصادف از بدیهیات ایمنی خودرو 
است و در همه جای دنیا مراکز تست تصادف خودرو را 
دارند و ما متأسفانه با دو سه دهه تأخیر این کار را انجام 
ــم. امــیــدوارم همه استانداردها رعایت شــود و همه  دادی

خودروها تأییدیه کرش‌تست را داشته باشند.

یک اتاق و چهار تا چرخ و یک موتور که نمی‌شود ماشین!■
وی راه‌اندازی مرکز تست تصادف خودرو را اقدامی بسیار 
خوب توصیف می‌کند و عنوان می‌کند: الان بدنه بسیاری 
از خــودروهــای ما ضعیف اســت، ترمزها و سیستم‌های 
ایمنی فــعــال و غیرفعالشان و خیلی از سیستم‌های 
دیگرشان نقص دارند، چون هیچ تأییدیه تست تصادف 
ندارند. بالاخره یک اتاق و چهار تا چرخ و یک موتور که 

نمی‌شود ماشین!
ــه  متخصص حــمــل‌ونــقــل و مــدیــریــت شــهــری در ادامـ
خاطرنشان می کند: راه‌انــدازی مرکز تست تصادف، فکر 
بسیار منطقی، اصولی و فنی اســت. فقط در کــارکــرد و 
عملیاتش هم باید دقت و استاندارد بالا رعایت شود و هر 
خودرویی که واقعاً تأییدیه این بخش را نگرفت، بدون هیچ 
حرفی از گردونه خارجش کنند؛ در این صورت قطعاً ایمنی 
خودرو ارتقا می‌یابد و تصادفاتی که متأثر از نقش خودرو 

در تصادف است، بسیار کم می‌شود.

اسماعیلی در پاسخ به اینکه مگر قبلاً خودروهای تولید داخل 
در مراکز دیگر کشورهای دنیا تست تصادف نمی‌شدند، اظهار 
می‌کند: اگرچه ادعا می‌کردند از مراکز تست کشورهای دیگر 
بــرای تست تصادف خودروهای داخلی استفاده می‌کنند 
اما اگر بگوییم تست نمی‌شدند بهتر است، چون اگر تست 
می‌شدند هیچ‌کدام مجوز عبور در جاده‌ها را نمی‌گرفتند. یا 
اگر تأییدیه تست تصادف را داشتند که در جاده‌ها این همه 

حادثه رانندگی پیش نمی‌آمد.

این مرکز باید هرگونه مصلحت‌اندیشی غیرمنطقی را کنار ■
بگذارد

متخصص حمل‌ونقل و مدیریت شهری در پاسخ به اینکه 
با افتتاح رسمی مرکز یاد شده آیا شاهد شفافیت در ایمنی 
خودروها خواهیم بود، می‌گوید: اگر این مرکز به صورت 
اصولی کار کند و هرگونه مصلحت‌اندیشی غیرمنطقی را 
کنار بگذارد و هر مدل خودرویی که تولید می‌شود نمونه‌ای 
از آن را آزمایش کرده و اگر استانداردهای ایمنی را داشت، 
تأیید و در غیر این صورت آن را رد کند، وضعیت ایمنی 
خودروها بهتر می‌شود. اما اگر مماشات کنیم، با این مرکز 
هم بهبودی حاصل نخواهد شد. باید شاخص‌های ایمنی 

را دقیقاً رعایت کنیم.
این مدرس دانشگاه تهران ادامه می‌دهد: شاید خیلی‌ها 
دیــده باشند که بعضی کشورهای خارجی یک خــودرو 
را پس از تولید، یک‌دفعه بــرای تست ایمنی و تصادف 
احضار کــرده و اگر نقصی در آن ببینند از دور خارجش 
می‌کنند، بعد اقدام به رفع نقص خودرو و جبران خسارت 
می‌کنند. ما باید با چنین تفکری جلو برویم، نه اینکه 
بگوییم مثلاً مصلحت کشور به لحاظ گــرانــی، بیکاری 
جوانان و... ایجاب می‌کند موردی را نادیده بگیریم، چون 

در این حالت چیزی درست نمی‌شود.

الزامات جلب اعتماد عمومی نسبت به نتایج آزمایش‌های ■
مرکز تست تصادف

وی سپس به بحث الزامات جلب اعتماد عمومی نسبت 
به نتایج آزمایش‌های مرکز تست تصادف مــی‌پــردازد و 
تأکید می‌کند: باید اصل انصاف و اصل رعایت استاندارد 
مورد توجه قرار گیرد. یعنی همان‌طور که مردم می‌دانند 
دارویی که از داروخانه‌ها تهیه و مصرف می‌کنند تأییدیه 
سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت را دارد، باید مطمئن 
شوند هر خودرویی که در داخل تولید می‌شود هم از گیت 
تست تصادف عبور می‌کند. فقط در این صورت است که 
مردم اعتماد پیدا می‌کنند. ضمن اینکه بعد و در فضای 
میدانی وقتی خودرویی تصادف می‌کند اما میزان خسارت 
یا آسیبش به سرنشین کم است، متوجه می‌شوند خودرو 
از ایمنی بالا یا مناسبی برخوردار است؛ مثل خودروهای 
مطرحی از قبیل بنز، تویوتا و... که امروز از سوی بعضی 
از شرکت‌های خارجی تولید می‌شوند. به هرحال مردم 
وقتی به این نقطه برسند، نسبت به ایمنی و استاندارد 

خودروهای داخلی ایمان پیدا می‌کنند.
اسماعیلی درباره چالش‌های احتمالی شرکت آزمون‌های 
ایمنی و کیفیت خــودرو برای تست تصادف خودروهای 
داخلی هم می‌گوید: شاید بعضی از خودروسازها مقاومت 
کنند. البته این موضوع هم طبیعی است، بالاخره آن‌ها 
وقتی محصولشان به اصطلاح رد شــود، طبعاً مقاومت 
می‌کنند و شاید هم از رانــت و قــدرت دولــت و حاکمیتی 
استفاده کنند تا برای محصول خود تأییدیه ایمنی و تست 
تصادف بگیرند که این اقدام، کار بسیار خطرناکی است. 
بنابراین مرکز یاد شده باید بدون هرگونه مماشاتی عمل 
کند. درواقع معیار عملش فقط باید نکات فنی باشد نه 
چیز دیگری، چون این‌طور اعتمادسازی می‌شود و مردم 
در فضای واقعی می‌بینند خودرو داخلی با یک تصادف 
عــادی لــه نمی‌شود. در چنین شرایطی اســت کــه مــردم 
متوجه می‌شوند این فناوری که ما استفاده می‌کنیم کاملاً 
کارا و ارزشمند است. اما اگر مرکز در انجام تست تصادف 
با توصیه، سفارش و... اقــدام کند، قطعاً اعتماد مردم را 

بدست نخواهد آورد.

راه‌اندازی نخستین مرکز تست تصادف با هدف کاهش تلفات در رانندگی

 آزمون سخت برای خودروسازان 
یا دستاورد دیرهنگام ایمنی؟

سیستم‌های ایمنی فعال و غیرفعالشان و خیلی از سیستم‌های  الان بدنه بسیاری از خودروهای ما ضعیف است، ترمزها و 
دیگرشان نقص دارند، چون هیچ تأییدیه تست تصادف ندارند. 
بالاخره یک اتاق و چهار تا چرخ و یک موتور که نمی‌شود ماشین!
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شهرداري تربت جام در نظر دارد آگهی تجدید مزایده فروش یک دستگاه خودرو فرسوده 
سمند LX EF7 CNG  اقدام نماید.

شرایط مزایده:
1- کلیه هزینه ها اعم از چاپ آگهی تجدید مزایده، کارشناسی و ... بعهده برنده مزایده می باشد.
2- مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده از ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 1404/09/29 لغایت 

دوشنبه  1404/10/08 می باشد.
3- مهلت ارائه پیشنهاد از مورخ 1404/09/29 لغایت 1404/10/25 ساعت 8:00 می باشد.

4- تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت 8:00 روز یکشنبه مورخ1404/10/28 می باشد.
5- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 52527911-051   )امور قراردادها(تماس حاصل فرمائید.

6- سایر اطلاعات دراسناد مزایده درج گردیده است.

مبلغ کارشناسی )ریال(عنوان  ردیف

1 CNG LX EF73.600.000.000سمند

ف اصغر خوشخو - شهردار تربت جام
 ۱

۴۰
۴۱

۵۰
۵۴

آگهی تجدید مزایده 

مدرک تحصیلی اینجانب سیده زهرا حسینی 
فرزند ســید جلیل باشــماره ملــی 1210119315 
صادره ازگلپایگان درمقطع کارشناســی رشته 
مترجمی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد 
اســامی پیشوا مفقود گردیده وازدرجه اعتبار 
ســاقط می باشد ازیابنده تقاضا میشود اصل 
مدرک را به شهرســتان پیشــوا، دانشــگاه آزاد 

اسامی پیشوا ارسال نمایند.

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۳۸
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

دفترچــه ثبــت ســاعت اتوبــوس بنــام رحیم 
حســن پــور بشــماره ملــی 0۸2۸3۷051۶ و 
شــماره سریال 1095915 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۵

۰۷
۰

برگ ســبز خودرو ســواری پرایــد مدل 13۸۷ 
 2۷ ن   ۷۷2_32 ایــران  انتظامــی  بشــماره 
شــماره موتور 2354417 و شــماره شاســی 
s1412287450385 بنــام علیرضــا اعیانــی 

مفقود و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۵

۰6
۸

سیســتم  یخچالــدار  کامیونــت  ســبز  بــرگ 
 13۸۶ ســاخت  ســال   NKP55 تیــپ  ایســوزو 
شاســی  شــماره  و   5۴1030 موتــور  بشــماره 
ایران   NAG086NKR55E02854 بشــماره پاک 
2۷ - ۴59 ع 93 بمالکیت عادل قلندری مفقود از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۵

۰6
۷

بــرگ ســبز و کارت  خــودروی وانت پیکان بشــماره 
پــاک ایــران 2۶ - ۴۷۴ ص 1۸ و شــماره موتــور  
11۴۸۶0۶0۴۸۶ و شــماره شاســی  31۶5۶۸09 بنام 
سید عبداله علوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۵

۰6
۵

رنــگ  بــه  مــدل 13۸۷  روآ  مــدارک خــودرو  کلیــه 
نقــره ای بــه شــماره پــاک ۸9 و ۸۴۴ ایــران ۷۴ 
به شــماره موتور 11۶۸۷03۶۷0۷ و شــماره شاســی 
NAAB21AA۷9H بــه نام ناصر البوبیری مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ سبز،سندکمپانی ،کارت خودرو و کارت سوخت 
خــودرو ســواری پرایــد به تیپ نســیم دی ام و مدل 
13۷3 بــه رنــگ بژ روشــن -متالیک و شــماره موتور 
00۷۷19۷9 و به شماره شاسیS1۴۴22۷3102۷91 و 
شــماره پاک3۸-3۶1 د ۸۸ بنام   مهران ســیاهکار 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
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۰۴
۱۵

۰۷
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز موتور ســیکلت هیلتون 125مدل 1393  
رنگ مشکی به شماره موتور0125N3S304132شماره 
تنــه N3S***125H9310363 شــماره پاک 771-

85558  بنــام حســن جعفــر نــژادکات  کــد ملــی 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  واز  0933321562مفقــود 

میباشد . پ
۱۴

۰۴
۱۵

۰۷
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــه سیســتم DENA و تیــپ  بــرگ ســبز خــودرو 
DENA+EF7TCA مــدل 1۴0۴ بــه رنــگ ســفید  
به شــماره موتور153H02۷۸9۶9و شــماره شاسی
پــاک29- بــه شــماره   NNAW۴1YESDL۸9329

۴۸۴ س ۸2 بنام محمد شریعت پناه مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
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۳
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ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو هیونــدا ســوناتا مــدل 2009 به 
رنگ مشــکی -متالیک به شــماره پاک 944 ه 64 
ایــران 12 به شــماره موتــور G4RE8A887236به 
شــماره شاســی KMHET4ID79A573311به نام 
مهــدی عابــد خراســانی مفقــود واز درجــه اعتبــار 

ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۵

۰۹
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ال  تیــپ  ســمند  ســواری  خــودروی  ســبز  بــرگ 
ایکــس مــدل 1384 بــه رنــگ خاکســتری روشــن-

متالیــک  پاک626ص38 ایران52 شــماره موتور 
12484070213وشماره  شاسی17606320متعلق 
بــه  خانــم ملیحــه برقی مفقــود گردیــده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد . پ
۱۴

۰۴
۱۵

۰۹
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دی
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آ

برگ ســبز خودرو ســواری سیستم پراید تیپ  جی 
تــی ایکــس ای  رنگ  مشــکی - روغنی مدل 1389 
به شماره شهربانی 13 م 873 ایران 74 و شماره 
موتــور  شــماره  و   S1412289137249 شاســی 
3356230  بــه مالکیــت  فاطمــه صالحی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
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۵
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 دانشــنامه پایــان تحصیــات اینجانــب ابوالفضــل 
ملــی  شــماره  بــه  حســین  فرزنــد  بخــش  حیــات 
کارشناســی  تحصیلــی  مقطــع  در   0938107860 
نا پیوسته رشته مهندسی برق گرایش شبکه های 
انتقــال و توزیــع صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد 

گناباد مفقود و فاقد اعتبار می باشد. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۳۲
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی  گواهینامه موقت 
پایــان تحصیلات اینجانب ســمانه فهیمی فرزند 
احمــد به شــماره ملــی 0939924692 صادره از 
مشــهد در مقطع تحصیلی کارشناســی پیوســته 
رشــته شــیمی  گرایــش محــض صــادره از واحد 
دانشــگاهی آزاد مشــهد مفقود گردیده اســت و 
فاقــد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا میشــود 
اصــل مــدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 

مشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال نمایید.

پ
۱۴

۰۴
۱۳

۴۷
لی۹

صی
تح

ک 
در

ی م
ود

فق
ی م

گه
آ

برگ سبز خودرو وانت تویوتا 1600 به رنگ سفید - 
معمولی مدل 1983 به شماره موتور 2776198به 
شــماره شاســی 155573 به شماره پلاک 175 ق 
21 ایــران 65 بــه مالکیــت اله بخش پرکی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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کارت و 2 عــدد پــاک خــودرو کامیــون بــاری فوتون 
آئومــارک مــدل 1393 رنگ ســفید روغنی به شــماره 
موتور ISF3۸S315۴۸91۸2۷۴5 و شــماره شاســی 
پــاک  شــماره  و   NADV۴PBB0EJ053223
۴۷۸ع25 ایران ۴2 بنام شــرکت ســعید توس عدل 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو
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ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۵
۰۷

۹

ســند کمپانــی، کارت و بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
پــژو پــارس مــدل 1393 رنــگ آبــی ســیر متالیک به 
و شــماره شاســی   12۴K0553925 موتــور شــماره 
پــاک  شــماره  و   NAAN01CA3EK300۴02
۸۸1م32 ایــران ۷۴ بنــام مریــم عجــم نیــای فدافن 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پرایــد تیپ  صبا 
جی . تی ایکس   رنگ  سفید مدل 13۸2 به شماره 
شــهربانی ۴۶ ج 332 ایــران 12 و شــماره شاســی 
S1۴122۸290۷95۴ و شــماره موتور 00۴۴22۴0  به 
مالکیت   سکینه وحیدپور  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
۰۴

۱۵
۰۹

۴
دی
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مف

ی 
گه

آ


